
摘　　要

29,637

29,637

2,106,017
2,106,017

2,135,654

3,896,715
3,896,715

18,000
18,000

1,217,407
1,217,407

3,756,123
3,756,123

-5,384,291
4,161,488

7,665,442
9,801,096

242,709
242,709

4,720,000
4,720,000

4,720,000
4,962,709
4,838,387

固定負債合計
負債合計
正味財産合計

流動負債
未払費用
流動負債合計
固定負債
長期借入金
--ファンド（新発酵槽）

--新プラント事業
減価償却累計額
特別積立金（郵貯）
固定資産合計

資産合計
負債の部

--新プラント事業
建物附属設備
--新プラント事業
電気設備
--新プラント事業
発酵槽関連設備

--埼玉りそな銀行小川支
店（Ｆ）
未収金
--その他
流動資産合計
固定資産
建物

2016年度　小川町盛り上げ会特別会計　財産目録
2016年12月31日現在

特定非営利活動法人小川町風土活用センター
(円)

科　　目 金　　額
流動資産
普通預金


